
evid. č. smlouvy: 97/00065048/2022 

Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 
Zámek 1, 258 01 Vlašim 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 893 
IČ: 00065048 
zastoupené ředitelem Mgr. Radovanem Cáderem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 3431121/0100 
kontaktní osoba pořadatele:  Jana Kubíková, tel. 739 203 302 
není plátcem DPH 
(dále jen pořadatel) 
     

a 
 
SWINGART s.r.o. 
zastoupená Petrem Kroutilem 
U státní dráhy 252/8, Sedlec, 160 00 Praha 6 
IČ: 03561445 
bankovní spojení: 2401436998/2010  
zastupující soubor Original Vintage Orchestra 
kontaktní osoba na místě konání jako zástupce agentury: Petr Kroutil – kapelník a manažer 
orchestru, tel: 776 031 392 
není plátcem DPH 
 (dále jen umělec)  
 
uzavírají tuto 

Smlouvu o zajištění uměleckého výkonu 
 
1. Umělec se zavazuje k hudebnímu vystoupení Petra Kroutila a Original Vintage Orchestra 

v rámci Středočeského kulturního léta 2022. Akce se uskuteční na základě usnesení Rady 
Středočeského kraje č. 037-13/2022/RK ze dne 31. 3. 2022. 

 
dne:  14. července 2022 v 20.00 hodin (zkouška od cca 15:00 hodin) 
v místě:   nádvoří zámku ve Vlašimi  
program:   tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
cena představení:     85.000,- Kč  
cena technického zajištění (cestovné):    7.000,- Kč 
celková cena představení:   92.000,- Kč vč. DPH 

 
2. Odměna bude účinkujícímu uhrazena bezhotovostně nejpozději do 14 dnů od vystoupení 

na účet číslo: 2401436998/2010 na základě vystavené faktury.  
 
3.  Pořadatel zajistí na místě konání podium či prostor na vystoupení minimálně 6x8 m plus 

vyvýšený praktikábl 2x4m v pravém dolním rohu (viz koncert stage plan) z pohledové 
strany, 11 židlí bez područek.  

 
 



4. Pořadatel je povinen zajistit odpovídající podmínky pro podání uměleckého výkonu, 
zejména uzamykatelný prostor sloužící jako šatna, nealko nápoje a malé občerstvení pro 
18 osob a místo k parkování pro automobil. Pořadatel odpovídá za technické, společenské 
a bezpečnostní zabezpečení koncertu na svůj náklad.   

 
5. Pořadatel je povinen zajistit řádnou propagaci hudebního vystoupení pro zajištění 

návštěvnosti a program akce s medailonem umělce na základě dodaných podkladů. 
 
6. Bez předběžného souhlasu Umělce není oprávněn Pořadatel umožnit pořízení obrazových 

či zvukových záznamů vystoupení s výjimkou případů povolených zákonem. Během 
koncertu nesmí být Umělec rušen fotografováním. V případě porušení některého z těchto 
ustanovení je umělec oprávněn okamžitě ukončit koncert, aniž by tím zanikl jeho nárok 
na smluvní honorář. 

 
7.  Umělec na svou odpovědnost a náklady zajistí notové materiály, hudební nástroje, 

kostýmy a ostatní prostředky potřebné k provedení výkonu vymezeného touto smlouvou, 
není-li v této smlouvě uvedeno jinak. 

 
8. Umělec se tímto zaručuje, že v době podepsání smlouvy umělec není vázán žádnou jinou 

smlouvou, která by mohla zabránit dodržení této smlouvy. 
 
9. Umělec se zavazuje dostavit se na místo koncertu včas, aby byl schopen zahájit 

vystoupení ve sjednanou dobu a odvést svědomitě v celém dohodnutém rozsahu výkon, 
který bude odpovídat jeho nejlepším schopnostem. 

 
10. Nebude-li smlouva splněna pro lékařsky ověřené onemocnění Umělce nebo některého  

z členů jeho souboru, nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu škody pouze  
za předpokladu, že důvody tohoto odstoupení budou Umělcem oznámeny neprodleně, 
jakmile se o nich dozví. Prodlením ztrácí Umělec nárok na zrušení smlouvy bez náhrady a 
smluvní strana je povinna zaplatit veškeré zvláštní náklady na uhrazení jeho zastoupení 
včetně honorářů jiným umělcům, kteří se podíleli na odpovídajícím náhradním programu, 
a další přímo prokazatelné výdaje, které vznikly v souvislosti s tímto selháním. 

 
11. Bude-li provedení uměleckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu odřeknuto 

Pořadatelem, zavazuje se tento uhradit Umělci přímo prokazatelné výdaje, které vznikly 
v souvislosti s tímto odřeknutím. Pořadatel se dále zavazuje zajistit náhradní termín 
provedení uměleckého výkonu vyplývajícího z této smlouvy. Nebude-li Pořadatelem 
zajištěn náhradní termín provedení uměleckého výkonu, Pořadatel se zavazuje uhradit 
honorář vyplývající z této smlouvy v plné výši, nebude-li smluvními stranami písemně 
dohodnuto jinak. 

 
12. Pokud se hudební vystoupení neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez 

zavinění smluvních stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu 
nebo pokud se koncert neuskuteční z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události 
na straně vystupujícího výkonného umělce – smrt, vážné onemocnění, dopravní nehody, 
úraz, úmrtí v rodině apod., jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit 



bez nároku na finanční úhradu vzniklých nákladů. Odstupující strana je povinna uvést 
důvody odstoupení a řádně je doložit.  

 
13. Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce 

a uhradit provozovací honoráře i další případné poplatky ve smyslu platných předpisů. 
 
14. Pořadatel prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro 

naplnění účelu, pro který byly údaje poskytnuty, a zpracovávat je pouze v souladu 
s účelem, k němuž byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné fyzické osoby, 
které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se správcem, a další osoby jsou 
povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního 
poměru nebo prací. 

 
15. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. 

Nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Veškeré změny či dodatky této smlouvy 
musí být učiněny na základě vzájemné dohody a musí mít písemnou formu. 

 
16. Umělec bere na vědomí, že Smlouva o zajištění uměleckého výkonu může být 

pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 
340/2015 Sb. V případě povinnosti tohoto zveřejnění jej zajistí Pořadatel. 

 
17. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, není-li vysloveno jinak. 
 
 v Benešově dne 2. 6. 2022    v Praze dne 24. 5. 2022  
 
   
 
 
 
 
 
 
        
…………………………........................                                …………………………........................ 
 za pořadatele                                                                za umělce 
       Mgr. Radovan Cáder               Petr Kroutil 
ředitel Muzea Podblanicka, p. o.          SWINGART s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 
Program hudebního vystoupení Petra Kroutila a Original Vintage Orchestra v rámci 
Středočeského kulturního léta 2022 dne 14. 7. v zámku ve Vlašimi 
 
 
1) Larry Shay, Joe Goodwin: When You´re Smiling  
2) George Michael (1984): Careless Whisper  
3) Daft Punk (2013): Get Lucky  
4) Maroon (2011): Moves Like Jagger 
5) Petr Kroutil: Swing Is Back In Town  
6) Petr Kroutil, Jarka Kroutilová: Dnes Není nic černobílé (Swing punková hymna)  
7) Petr Kroutil: Bhakti Blues  
8) Petr Kroutil: Na pohled dokonalá  
9) Petr Kroutil, Jarka Kroutilová: Manažer 
10) Petr Kroutil, Jarka Kroutilová: Casino Royal 
11) Petr Kroutil, Jarka Kroutilová: Než mě život odbaví 
12) Kabát: Pohoda  
13) Michael Jackson: Black Or White  
14) Tři sestry: Mexiko  
15) Visací zámek: Známka punku  


	SWINGART s.r.o.
	U státní dráhy 252/8, Sedlec, 160 00 Praha 6
	zastupující soubor Original Vintage Orchestra


